1

2019 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 経営企画部担当部長 山原 茂己

ＴＥＬ ０６－６９４１－１２０９

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の組織機構の一部変更、人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、事業環境の変化に対応し、本社機能改

革及び組織体制強化を図るため、2020 年１月１日付で組織機構の一部変更、および人事異

動を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.組織機構の一部変更

  物流本部に物流戦略部を新設する。

２.執行役員委嘱人事

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

大阪第一営業部長 兼 大阪支店長
久井 繁嘉

執行役員

大阪第一営業部長

３.部長の異動

新役職名 氏 名 現役職名

物流戦略部長 兼 物流管理部長 平谷   洋 物流管理部長

以上